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BERZHEES (RA—113
# 6 B 30 B 145,944,769
3112486 A308
146,544,866 7t )(M3E = &
+ ) $ 148,239,470 940  $133,986,270 94.9
% (FH3EE) 4,832,912 3.1 4,004,606 2.8
%E %ﬁ*é(waz\ _
+E&+=) 4,304,527 2.7 2,828,126 2.0
JEMCR AR (M3EZ) 341,032 0.2 419,045 0.3
HuEFAE (HE=Z > £~ A
B ) 117,595 0.1 107,159 0.1
&' AEA 157,835,536 100.1 141,345,206 100.1
& &
BAEEE (HEXA+) 45,198 - 39,579 -
AT E & (MsEsN 19,372 - 16,964 -
Hib & 1E 101,010 0.1 100,636 0.1
GEAT 165,580 0.1 157,179 0.1
% F A $ 157,669,956 100.0  $141,188,027 100.0
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BEMTHFEE $ 2358 $ 2111
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BEREBEF (MEZAT)
%%
£ B
ABBVIE INC
(ABBV.US) $ 2,392,567 $ 2,060,317 - - 1.5 15
ALTRIA GROUP
INC (MO.US) 4,780,172 4,417 429 - - 3.0 31
AMCORPLC
(AMCR.US) 3,217,366 2,232,360 - - 2.0 1.6
AMERICAN
ELECTRIC
POWER
(AEP.US) 2,834,900 - - - 18 -
AT&T INC (T.US) 4,543,455 3,573,711 - - 29 25
BEST BUY CO INC
(BBY.US) 3,240,226 - - - 2.1 -
BRISTOL-MYERS
SQUIBB CO
(BMY.US) 2,202,726 - - - 14 -
CHEVRON CORP
(CVX.USs) 2,618,321 - - - 1.7 -
CONAGRA
BRANDS INC
(CAG.US) 2,749,239 - - - 1.7 -
CORNING INC
(GLW.US) 2,820,538 2,125,893 - - 138 15
DOMINION
ENERGY INC
(D.US) 3,779,974 2,380,787 - - 24 17
DOW INC-W/I
(DOW.US) 3,058,114 3,357,376 - - 1.9 24
DUKE ENERGY
CORP (DUK.US) 2,659,695 2,221,987 - - 1.7 1.6
EDISON
INTERNATION
AL (EIX.US) 2,765,136 2,991,457 - - 1.8 21
ENTERGY CORP
(ETR.US) 2,828,930 2,174,366 - - 18 1.5
EVERGY INC
(EVRG.US) 3,056,939 2,307,114 - - 1.9 1.6
EVERSOURCE
ENERGY(ES.US) 2,798,142 - - - 18 -
EXELON
CORPORATION
(EXC.US) 2,441,978 - - - 1.6 -
EXXON MOBIL
CORP(XOM.US) 2,550,659 - - - 1.6 -
FIRSTENERGY
CORP (FE.US) 2,749,876 2,310,431 - - 1.8 1.6
(#%R)



(AAA)

% L

i #

&

HOBERARGEHENSL 5 F B £ A 45 W

113464308

112464308

11346A308

112464308

113464308

11246 A308

(#£%A)

GENERAL MILLS
INC (GIS.US)

GILEAD
SCIENCES INC

(GILD.US)

HORMEL FOODS
CORP (HRL.US)

HP INC (HPQ.US)

INTERNATIONAL
PAPER CO

(IP.US)

INTL BUSINESS
MACHINES
CORP (IBM.US)

KELLANOVA

(K.US)

KIMBERLY-CLAR

K CORP
(KMB.US)

KINDER

MORGAN INC
(KMLUS)

KRAFT HEINZ

CO/THE
(KHC.US)
LYONDELLBASEL
LINDU-CL A
(LYB.US)
MEDTRONIC PLC
(MDT.US)

3M CO (MMM.US)

OMNICOM
GROUP

(OMC.US)

ONEOK INC

(OKE.US)
PEIZER INC
(PFE.US)

PHILIP MORRIS
INTERNATION
AL (PM.US)

PINNACLE WEST
CAPITAL

(PNW.US)

PRUDENTIAL
FINANCIAL
INC (PRU.US)

UNITED PARCEL
SERVICE-CL B

(UPS.US)

VERIZON
COMMUNICATI
ONS INC

(VZ.US)

VIATRIS INC

(VTRS.US)

WILLIAMS COS

INC (WMB.US)

$

2,068,572

1,916,335

2,060,286

2,509,532

3,659,041

2,418,125

2,707,538

2,725,790

4,497,899

2,270,211

3,190,100

1,858,841

3,606,767

1,952,521
3,862,404

3,372,906

3,652,018

3,248,353

3,231,397

2,157,555

4,165,989

2,410,067

3,847,952

$

2,052,295

3,064,305

2,925,594

2,270,336

3,722,040

2,301,958

2,398,146

2,818,042

2,474 478

3,152,869

3,247 452

2,769,593

2,266,593

3,982,175

3,545,736

13

1.2

1.3
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20
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14

26

15

24
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22

21
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1.7

2.0
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16
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CITIGROUP INC
(C.Us) $ -
CLOROX
COMPANY
(CLX.US) -
DARDEN
RESTAURANTS
INC (DRLUS) -
HASBRO INC
(HAS.US) -
HUNTINGTON
BANCSHARES
INC (HBAN.US) -
INTERPUBLIC
GROUP OF COS
INC (IPG.US) -
NETAPP INC
(NTAP.US) -
ORGANON & CO
(OGN.US) -
PACKAGING
CORP OF
AMERICA
(PKG.US) -
PUBLIC SERVICE
ENTERPRISE GP
(PEG.US) -
SOUTHERN CO
(80.Us) -
TRUIST
FINANCIAL
CORP (TFC.US) -
US BANCORP
(USB.US) -
WALGREENS
BOOTS
ALLIANCE INC
(WBA.US) -

$

2,664,216
2,437,024

2,502,983

3,062,203
2,124,247

2,409,156
2,477,037
1,738,278

12,461,442

2,347,786

2,627,711

1,930,202

2,023,075

2,710,766

AR 127,479,152

108,660,966

RREBH
2 =
CROWN CASTLE
INC (CCLUS) 3,014,088
EQUITY
RESIDENTIAL
(EQR.US) 3,065,918
FEDERAL REALTY
INVS TRUST
(FRT.US) 2,518,834
REALTY INCOME
CORP (O.US) 3,067,131
SIMON
PROPERTY
GROUP INC
(SPG.US) 3,358,435
UDRINC
(UDR.US) 2,878,057

(#BKRE)

2,232,108

2,897,036

2,344,815

2,733,650

3,495,919

80.8

2.0

1.6

2.0

21

18

1.9

1.7

1.8

22

15

1.7

1.8

1.2

17

1.7

1.9

14

14

—
o

~
~
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20

1.7

1.9

25
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#% £ i # 113464308 112464308  11346A308 112464308 113464308 112467308
VICI PROPERTIES
INC (VICLUS) $ 2857855 $ 2,772,209 - - 1.8 20
BOSTON
PROPERTIES
INC (BXP.US) - 3,151,426 - - - 22
DIGITAL REALTY
TRUST INC
(DLR.US) - 3,365,611 - - - 24
HEALTHPEAK
PROPERTIES
INC (PEAK.US) - 2,332,530 - - - 1.6
% e 20,760,318 25,325,304 13.2 17.9
Bg Bt 148,239,470 133,986,270 94.0 94.9
BATHEHR (RHER) 4,832,912 4,004,606 31 2.8
MERHMEES (M2 F AT
=) 4,304,527 2,828,126 2.7 20
b AT 28L& A 293,047 369,025 0.2 0.3
#RE $ 157,669,956 $ 141,188,027 100.0 100.0
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11341518 264308 11241818 268308
L% E A 38 A
4 3 B & b 4 8 8 4 K
At EAE $ 142,747,717 90.5 $ 146,100,996 103.5
A (EZAA)
3,4 R H 2 534,477 1.6 2,325,894 1.7
] BN 48 402 - 48 289 -
A3t 2 582,879 1.6 2374183 1.7
& il
w2 E (MuEsAkt=) 262,184 0.2 238,114 0.2
2% & (M 112,373 0.1 102,055 0.1
HEeEE (HEt) 317,210 0.2 303,020 0.2
EHE (MEA) 21,294 - 21,720 -
THEER 101,010 - 100,636 0.1
HEi &R 212,695 0.1 1,540 -
ERAs 1,026,766 0.6 767,085 0.6
AEREI TS 1,556,113 1.0 1,607,098 1.1
WAk B E AR - - 10,585,285 7.5
@ B EMER - - ( 10931,248) ( 7.7)
EEREAMSE (HE=-+A+=) 2,002,979 13 3,219,079 23
AFREABEFEY (ME=-+A&T
=) 5,099,856 32 9,675562) (  6.9)
AFRABREBEFLY (HED) 8,269,708 53 2,076,888 15
Wk ol (MEt+—) ( 2,006417) (__13) ( 1,794,509) (___1.3)
REEE $ 157,669,956 100.0 $ 141,188,027 100.0
HMzMEGAAYBEREAZ-H -
] .
11 = &1
3 PE / 4848 T8 )
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WMEeHHICHMEREEHR) S HHERRER (SRE - BRI
B -HRERMNXFJAEREREHME) RAMGBLE M AZERER
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AR 2 BHENILBRLAELAREERBEOARNE > AT RS
BELHERAENEFRLS)  RERBLIAEZELIHEAETRTAE
SRR ERE AEARETARSATERBBIZIETE -
WBEMHEREZBARER

AMBEREMNIIBEBA2BBARLA L2 RIENNEHEMBERSG-
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H 4% & B

AMBRAGRBEARELEXE LS ZAMELE L ¥ a3t R A
AHREEBBSHY -

AEALZFAREHAREEL LT ¢
BRERZBES

BERSHELANRRDBEBRAAANR S BEFRALZFHER
BEHTHE BEBERRAAINAHACEREARSE HAREZXEARL
TAIBRERLLBA GRS EDSHEBARIAETR I THZINK
BEHTE LEQXIRERL BB LA GEFTEBMEBAZATERE
BABREFFCEBEHAIALZIKBER AR R ATLH
S ETHEEEZABRFEDTPERBSMLEFAF =T 2T H 7 A
(Bloomberg) A Z HZ MU BBRAE -BAZRBHEBIHRETZR
HETRE S BRIIKBABAKX -
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AL BT S —ME

HERYBHEEEBI IS RIFPEXIAMUIZIMAELAAN
EIZHELAN LR BEAMEALEIRELHBRE ) 28
I AEE (MEXHHREEL) AL RFTHHM Bdi& B FFEAM
HER 2 AFPHELBLELHNFEEABAELHAT AT RET AR
BoOARHYTPEE AR NPETEBRAYHATLTREARS S
BN EARBE RO T IR BERABINER ST AN E A
ZUEHEBLBERBE DI EROAFRBAKX

AL RBERGMEZBHRBMBIBMERSAmEtED T
BRBESMLELFABZF 5 aT% %% (Bloomberg) i 2 R HH
BB E-
BARHIEE - BRANEAEURNA

BALXHJZOUTREANFTABAEABIINFEARBAEH XA
F o

ARALSEZALKEHMN NREAFNBEHUAN BHRRXETALD
HEY TR ZRERMN > RRIBKAKAN  ERNRH B TR B
de o BB ZEARBENTEERARS -

A AN R B AR ANEIBA -
U B E2 TG FEIE

U BREZRFEFR GEIHFEREAAKR -FARFHE
BRAORMEUBAE S ETEABME AAL2BRANETEAFRZIERR
o BN BBRALEA BHEABBNEYE  BRFHEBAN %
B #RBNM TS =k %M (Bloomberg) A7~ E £ A3t F &
ot BB E A BEREYEETR (Bloomberg) AR Z AT —F X
ATH=ZESRer > u%FEd (Reuters) ARFEZEFRNKZ - w3t &
BEN— S LA THFHIERREXREFL AINKRAEZKEBESR
B EALFREHRE BEATHREABALCBEIRHFRAHZ
E#  AEERFMERBZIERALE - R 113 £ A 112 F 6 ARK

LY BHEMNEAHMNSGEZUBER > A 32440 T A
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AEANHRAEHAAGF N AHBHALRARSAE T A
2 ABALZBENNBEBRELEANELERAL MM EF
R B B RBR FRERTRAERSITAARE -

AXS2BENNFEARERHYEHARALABRBABTIARA - B4
HZBEEBELH  AIAGEEHRY ZHAHIBEEATY
BEBRBARER  AINBEETHREARRPERT -

BREAEL LB EAZEH HE - FHRBRARELN -

- BAT A

113464308 112464308

Yk X3 HEMER LR BRE &R HEMER LR

SAT BT oW 39227 § 39227 MEW 1878693 1,878,693
% 7 147,770.80 4793685 % 7 6825857 2125913

$ 4832912 $ 4,004,606

BREREER

RERBHZHRARZ ARG IAFAEBENIRRERBZIRIAK
BEABAL S TABE>MNESESE 035%%0.15%% B Rt H % A
AbRrBRBEEALHTR -

- EHEBEE

HRIERBEHZRE  AALMBER B0 B thdis BRMBEA
GUBRTE BRMEELAER AR BRAHHREFT A B
BAHEEBETEAABE iR BR FEHEHAREERTUL
Ae BB P TEBME 0.05%KKKFE AT 20000 L —FRBHE
SHE O BRHETAALASHMEEHET T EENMMBINETFAER
KEE 2B AHMBYEFZ=TANAZ ARBRKER
2y o RNEFEHBAETEAM -
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5 bzl
atsk ¥ 91 £ 11 B 27 B A 2 4 MR F F 0910455815 3% & AR
M A ERAZ IR ERFFHRBE - RAKE LB URKLF
AH A BN AEABRGFIBATHZEOLERETAMNS ~ A B KA
RBRBREKRAAE é%zﬁﬁﬁ’ﬁé%ﬁkﬁﬂﬁhhw’%uﬁﬁ
HFEAR PN
FEAHEBENBAMALZECOTREANE  BEETHUMELRR
BREMR BREEREZE BHEINEBRIbHUMNELI LM B R
Ryl AEAZ - LHEEHMBEXIIM -
“RHmRA
11341418 11241818
£6A308 Z6H308
+ & % $ 33,344 $ 64,109
X H M 375 1,415
$ 33,719 $ 65524
sk B E

RERBHZRAE AL FRAFTERBRATAAR®KE (R
SHRABE) ABIARERANIRALLBARZIEARATAL >
iéait%ézﬂh\muiéo%%ﬁgm%w#&%ﬁ%#%@%iﬁ?ﬂﬁﬂ%z

H EIF - BEMEF T BEAMNBIREABLAAALARLE 8 #
z%ﬁﬁ’M$£éﬁké%m?hﬂz%i£%$&i FAEAMEME
BENARLALBE L EHERZTBFEN, LEBEXEHMEMNIFFTAR

BERBRELYRESRABENTHRELBZZIBE FAEEAAELELS
MEMZBAER - AR S THERKBZ &R BN AREE AL A (106
£8H9B)AEHB (4)#% UBEF6ARI2ZAKRK—M@A
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BBH ARG  GEEENGERAUSZIERER NEBEF 1TARTA
dfAasEBEEAAN (&) BB -

A2 135K 11251182 6A30BKIEITELT
1134 1A 18% 6 A 308

e % & % BmAB (&) @5 & 4 #
113 £ 1 kHE 113.01.17 $ 2,006,417

11241 A 18 % 6 A 308

g % a AP, m & B (i) w5 B4
112 &% 1 ke & 112.01.30 $1,794,509

+=— - HBEARXS
(—) M1k A% 45 R Bl 14
il 14 A pA % s OxX X & 2 WM %
HABALTEXBROARLE (BF AEAL2EHENE
#AENE)

(=) B AMZERR S FR
RERMBREAECT I BEN,S  ARALAWMAARNZIR &

TF ¢
11341418 264308 11241418 £6A308
16 &-#+ B 16 &-#t B
oy BB 4K & A @ # tb
@32 & — B A5 D 9 $ 262,184 100 $ 238,114 100
113464308 112464308
1k &%+ B 15 &%t B
ey 3 B 4t & B B a4k
AR % — RARENS § 45198 100 $ 39,579 100
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BEEY
H1BER 11256 A308 AASLSARTEZHEZYHAEN
g 48 ko T
113 £ 6 A 30 B
AXERE A
X B MM B /RS R 4 B A H L ENPEME (B B
ES S&P500 ¥ 1 $ 8997883 $ 8955873 ($ _ 42,010)
112 % 6 B 30 B
AERE A
X B A B/ B B O B A K LENTERE (B) B
© ES S&P500 g 7 1 $ 6832902 $ 6989328 $ 156,426
1135 R 112 26 B30 B BB ERELALLT
113464308 11246 A308
B iRs 4 $ 421,071 $ 383,706
FEAIRE A 3,883,456 2 444 420
$ 4,304,527 $ 2,828,126

RBEELBAASGATEANNELR L MBE T X RELEP
BB HZHEAIRES
1134 % 11241 A 1826 A0 ERFHEHMERSEL
ZEERERABE Y A FA % 1,337,702 1 & 780,681 7t
(=) M A% E #H
1. % A%

ARG RBRELRERLEESBEREREBIKRZZK
BhkEmes  AASRTEEHNEFTLE  BREAEMEK
BRTHAN L2 REZ BB LI ATHEAEIEE » TiF
MELES BEATFEEATHE - FAEAMBAIFHHNREAE
THEATHAHREHEZTEAZLARRE A EAL LY P B F
BA R
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2. A A%
AMEEZHALC LR IH T ABREROBITARKERAA
Lz BREVE  EAPBOHALARFLRBASILEARAR
EFRE BREE - AHLHE - FAALZRAEARKRS
BAEAABRAAETAZERBBEME -
3. WmEMAR
ARALSHEHLRS  RALTAEATHNRENAMERY I
BRMZABRELFARESBNA S AEIAERIFOEHR
BB AR ALK EREzZRRIM EXBHARE
B# X5 RORKEREFRFEEAE > FTREARE
BHa s ) HMERBLLEY XHZERREFL 7T 4E
THARGERAR  -LENIREZEFTERY  EXERFTAR
M43 oA AR e
(Z) AR dEE KRB E
ARALAHFLABESRYELABREATEH FRAAGESFEH
BRK AEALFARERARTRAEA HCZLRAEHERAR
EERSY > UEHEABEZIAR AL 2B8ENALHERRE
BEMN > XLARALABRFEEFZFR EEFAMBAEHFH/N
LEEBEATHERAREFERS  UERRARETEIFLAELTR
Fr A 3 EAE -
tw e mEEXEERE N
ARXLBEERVBE XN FLBEAEAT AL T ¢
Foc 0K HE R

\

113464308 112464308
sh = B E N & ¥ 5 # E O F H & %
& & F A
EHiEE
(2 = $ 288,407.12 3244 % 9355927 $ 16958257 31145 $ 5,281,649
FEHMER
£ e 4,569,650.72 32.44 148,239,470 4302,01541  31.145 133,986,270
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